
PLANI TEMATIK
Lënda mësimore: Gjeografi
Tema: –Ekonomia dhe zhvillimi sa ne Maqedoni
	Nr. Rendor
	Përmbajtja Mësimore
	Koha e realizimit

	1
	Zhvillimi ekonomik ne Maqedoni
	

	2
	Maqedonia pas pavaresise e deri ne ditet e sotme
	


Tema: –Bujqesia
	Nr. Rendor
	Përmbajtja Mësimore
	Koha e realizimit

	3
	Lavertaria-kulturat dritherore
	

	4
	Pemtaria
	


Tema: –Bujqesia dhe Blegtoria
	Nr. Rendor
	Përmbajtja Mësimore
	Koha e realizimit

	5
	Vreshtaria
	

	6
	Gjuetia dhe peshkataria
	

	7
	Deget e blegtorise
	

	8
	Shpestaria
	

	9
	Turizmi dhe tregtia
	

	10
	Komunikacioni
	

	11
	Arsimi shkenca dhe kultura
	

	12
	Detyra kontrolluese
	



